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AULA:201 TURNO:MAÑANA AFORO:40 PLAN:  2019
FCFC CARRERA:

TIPO DE HORARIO: PRIMER SEMESTRE

HORAS LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO
8:00-8:50

8:50-9:40

9:40-10:30

10:30-11:20 LIBRE

11:20-12:10

12:10-13:00

13:00-13:50

13:50-14:40

14:40-15:30

15:30-16:20

16.20-17:10

17:10-18:00

18:00-18:50

18:50-19:40

19:40-20:30

20:30-21:20

21:20-22:10

FACULTAD:  CONTABILIDAD

HORARIO    2022  QUINTO CICLO  - A
TIPO DE AMBIENTE: ESCRIBIR NOMBRE DEL AMBIENTE /DEJAR EN BLANCO

Finanzas I                
CRISTIAN YONG           

Contabilidad Superior I  
MAXIMILIANO YAGUAS  

Contabilidad Superior I  
MAXIMILIANO YAGUAS 

Contabilidad Superior I  
MAXIMILIANO YAGUAS 

Contabilidad de Costos I   
ENRIQUE LAMAS           

Contabilidad 
Gubernamental           

Contabilidad 
Gubernamental           

Derecho Tributario 
Material Y Formal          

LUIS LATINEZ              

Derecho Tributario 
Material Y Formal          

LUIS LATINEZ              

Contabilidad de Costos I   
ENRIQUE LAMAS           

Sistema Informatico  
Empresarial               

Sistema Informatico  
Empresarial               

Derecho Tributario 
Material Y Formal          

LUIS LATINEZ              Finanzas I                
CRISTIAN YONG           


